
t

Tělocvičná jednota Sokol Brno I pod záštitou České gymnastické federace pořádá
v rámci Olympijského festivalu 2024 exhibiční závod ve šplhu na laně.

Termín konání: 3. 8. 2024 - exhibiční závod
4. 8. 2024 - závod pro širokou veřejnost

Místo konání: Olympijský festival, Jezero Most

Pořadatel: TJ Sokol Brno I pod záštitou ČGF

Přihlášky: Přes www.svetsplhu.cz, nebo na email: mechacek@svetsplhu.cz

3. 8. 2024 - do čtvrtka 1. 8. (dle domluvy je možné přihlášení i na
místě)
4. 8. 2024 - bez nutnosti předchozí registrace

Startovné: 3. 8. 2024 - 100 Kč
4. 8. 2024 - zdarma

Kategorie: I. Žáci ročník 2009 a mladší 4,5 m
II. Žákyně ročník 2009 a mladší 4,5 m
III. Dorostenci ročník 2008-2006 4,5 m
IV. Ženy a dorostenky ročník 2008 a starší 4,5 m
V. Muži ročník 2005 a starší 8 m
VI. Masters ročník 1974 a starší 8 m
VII. Mladší žáci ročník 2014 a mladší 3 m
VIII. Mladší žákyně ročník 2014 a mladší 3 m

(závod pro širokou veřejnost se koná pouze na laně o délce 4,5m)

Systém soutěže: 3. 8. 2024 Závod je čtyřkolový pro všechny kategorie

4. 8. 2024 Počet pokusů není omezen, účastníci jsou povinni
se řídit pokyny organizátorů akce

Časový harmonogram*: 3. 8. 2024 10:45 - 11:00 rozcvičení kategorií VII. + VIII.
11:00 - 11:30 závod kategorií VII. + VIII. (3 m)
11:30 - 12:00 rozcvičení pro kategorie I.- IV.
12:00 - 13:30 závod kategorií I.- IV. (4,5 m)

http://www.svetsplhu.cz


po ukončení závodu vyhlášení kategorií
14:00 - 14:30 rozcvičení pro kategorie V.+VI.
14:35 - 16:00 závod kategorií V.+VI. (8 m)
po ukončení závodu vyhlášení kategorií
16:30 - 18:30 prostor pro veřejnost

prezence závodníků proběhne nejpozději 30 minut před
zahájením závodu dané kategorie

4. 8. 2024 10:00 - 18:00 otevřený závod pro veřejnost

*organizátor si vyhrazuje možnost změny

Kontakt na pořadatele: info@svetsplhu.cz

Natanael Měcháček Tel.: +420 774 902 007
Matěj Cigl Tel.: +420 721 320 886

Doplňující informace: Exhibiční závod (3.8.) probíhá podle pravidel schválených VV
šplhu na laně pod ČGF. Akce není řazena mezi nominační
závody na MČR. Všichni účastníci sobotního exhibičního
závodu budou mít vstup do areálu Olympijského festivalu
zdarma, prosíme všechny o včasné přihlášení a případné
nahlášení doprovodu, abychom zajistili vstup i jim.

Více informací o závodě a šplhu na laně: www.svetsplhu.cz

Officiální web festivalu: www.olympijskyfestival.cz

https://www.svetsplhu.cz/pravidla
http://www.svetsplhu.cz
http://www.olympijskyfestival.cz

